EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA Nº 2018/1 - 08

A Reitora da Universidade Estadual do Tocantins - Unitins, por intermédio da Pró-Reitoria

de Graduação (PROGRAD) e da Comissão de Concursos e Seleções, torna público o

resultado final de classificação para a Segunda Fase do Processo Seletivo Simplificado de

Transferência Externa 2018/1 (ANEXO 1), conforme item 9 DA PUBLICAÇÃO - DO

PROCESSO DE SELEÇÃO do EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSFERÊNCIA

EXTERNA Nº 01/2018. Na oportunidade, CONVOCA os candidatos classificados para

realização da Prova de Redação, no dia 04 de fevereiro das 8h às 12h (horário local) e

informa que o candidato que chegar ao local de prova após o horário de início (8horas) não

poderá entrar e será eliminado automaticamente do certame, conforme item 7 – DAS

DATAS E DOS HORÁRIOS DAS PROVAS do EDITAL SIMPLIFICADO DE

TRANSFERÊNCIA EXTERNA Nº 01/2018 e item 7 – DAS DATAS E DOS

HORÁRIOS DAS PROVAS do EDITAL SIMPLIFICADO DE TRANSFERÊNCIA

EXTERNA Nº 2018/1 – 05.

Palmas - TO, 31 de janeiro de 2018.

SUELY CABRAL QUIXABEIRA ARAUJO
Reitora

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

CÂMPUS: AUGUSTINÓPOLIS/TO
CURSO: Ciências Contábeis - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
316791 VANESSA PINHEIRO SOBRINHO CLASSIFICADO 1 Atende os requisitos do Edital.
316865 CAROLINA ANDRADE AMORIM CLASSIFICADO 2 Atende os requisitos do Edital.
316662 ANTONIA NILDE QUEIROZ SILVA CLASSIFICADO 3 Atende os requisitos do Edital.
316845 BARBARA LEYSLLEY DAMACENA CUNHA CLASSIFICADO 4 Atende os requisitos do Edital.
316872 KALLEBE DOS SANTOS SOUSA CLASSIFICADO 5 Atende os requisitos do Edital.
316844 ANTONIO WESLEI BRENDO LAGO CLASSIFICADO 6 Atende os requisitos do Edital.
316806 CLAISSON CASSIO PEREIRA MARINHO CLASSIFICADO 7 Atende os requisitos do Edital.
316763 DARLINE BEZERRA LIMA CLASSIFICADO 8 Atende os requisitos do Edital.
317077 DIEGO FREITAS DA SILVA CLASSIFICADO 9 Atende os requisitos do Edital.
317027 BEATRIZ RODRIGUES TEIXEIRA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

CÂMPUS: AUGUSTINÓPOLIS/TO
CURSO: Ciências Contábeis - 5º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
316808 DANIELA SANTANA DELMONDES CLASSIFICADO 1 Atende os requisitos do Edital.
316959 JAYANA ARAÚJO VIANA CLASSIFICADO 2 Atende os requisitos do Edital.
316650 HIGO EMANUEL NERIS CIRQUEIRA CLASSIFICADO 3 Atende os requisitos do Edital.
316811 ORIA JORRANA COSTA GOMES MARTINS CLASSIFICADO 4 Atende os requisitos do Edital.
316968 NAIANE SOUSA MACEDO CLASSIFICADO 5 Atende os requisitos do Edital.
316663 DIOGO SILVA SANTANA DUARTE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

CÂMPUS: PALMAS/TO
CURSO: Direito - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
316698 UILITON DA SILVA BORGES CLASSIFICADO 1 Atende os requisitos do Edital.
317117 FERNANDA DE SOUSA NOGUEIRA CLASSIFICADO 2 Atende os requisitos do Edital.
316995 MARIANA ARAUJO DE SOUZA CLASSIFICADO 3 Atende os requisitos do Edital.
317140 CINIRA AIRES MENDES CLASSIFICADO 4 Atende os requisitos do Edital.
316975 ROSELI BODNAR CLASSIFICADO 5 Atende os requisitos do Edital.
316831 MARIANA SALES BORGES CLASSIFICADO 6 Atende os requisitos do Edital.
316766 RONI PAULO LIMA SILVA CLASSIFICADO 7 Atende os requisitos do Edital.
317105 KELLY PEREIRA DE CASTRO CLASSIFICADO 8 Atende os requisitos do Edital.
316976 NIVALDO MONTEIRO CAMILO DA SILVA CLASSIFICADO 9 Atende os requisitos do Edital.
316796 ANTONIO PEREIRA DE ARRUDA NETO CLASSIFICADO 10 Atende os requisitos do Edital.

1 de 7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

316704 TÚLIO LIMA BRANDÃO CLASSIFICADO 11 Atende os requisitos do Edital.
316887 EDUARDO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 12 Atende os requisitos do Edital.
316707 DENISE SOARES DIAS CLASSIFICADO 13 Atende os requisitos do Edital.
316685 JULIANA SOUZA LOGRADO CLASSIFICADO 14 Atende os requisitos do Edital.
316804 FELIX TADEU CHAVES CLASSIFICADO 15 Atende os requisitos do Edital.
316963 POLYANA OLIVEIRA ARAUJO CLASSIFICADO 16 Atende os requisitos do Edital.
317016 NAARA ALVES SOUSA CLASSIFICADO 17 Atende os requisitos do Edital.
316768 GIOVANA SILVA SANTOS CLASSIFICADO 18 Atende os requisitos do Edital.
316764 ROGERIO RODRIGUES PORTO CLASSIFICADO 19 Atende os requisitos do Edital.
316673 JOSINO PAULINO NETO CLASSIFICADO 20 Atende os requisitos do Edital.
316934 MARJORIE VICTORIA SANTOS MAIONE CLASSIFICADO 21 Atende os requisitos do Edital.
317151 HUGO VINICIUS TELES MOURA CLASSIFICADO 22 Atende os requisitos do Edital.
316812 HEVANUIR MARTINS SILVA CLASSIFICADO 23 Atende os requisitos do Edital.
316853 VANIA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO 24 Atende os requisitos do Edital.
316672 RAFAEL BORGES MESQUITA CLASSIFICADO 25 Atende os requisitos do Edital.
316969 THALES GOMES MACHADO REIS CLASSIFICADO 26 Atende os requisitos do Edital.
316949 LAILLA NADYA GOMES MENDONÇA CLASSIFICADO 27 Atende os requisitos do Edital.
316694 ANGELA VICTORIA NEME CLASSIFICADO 28 Atende os requisitos do Edital.
316659 RAYSNARA ADRIANA MENEZES BARBOSA CLASSIFICADO 29 Atende os requisitos do Edital.
316778 JORDANA FLAVIO GUERRA CLASSIFICADO 30 Atende os requisitos do Edital.
316877 JULIANA RAQUEL ALVES DUARTE MAIA CLASSIFICADO 31 Atende os requisitos do Edital.
316681 NANDARA RUAS BRAGA CLASSIFICADO 32 Atende os requisitos do Edital.
316750 LUCAS BATISTA DA SILVA CLASSIFICADO 33 Atende os requisitos do Edital.
316947 HUGO SILVA ABREU CLASSIFICADO 34 Atende os requisitos do Edital.
316894 DANIELA PEGORARO CLASSIFICADO 35 Atende os requisitos do Edital.
316749 MARIA VICTÓRIA CARVALHO SILVA SALES CLASSIFICADO 36 Atende os requisitos do Edital.
316700 LUCAS SOUZA LUZ CLASSIFICADO 37 Atende os requisitos do Edital.
316912 ANDERSON CARLOS BONI CLASSIFICADO 38 Atende os requisitos do Edital.
316742 TIAGO AUGUSTO DE ARAUJO PINTO CLASSIFICADO 39 Atende os requisitos do Edital.
316945 EDVALDO ROCHA DIAS CLASSIFICADO 40 Atende os requisitos do Edital.
317108 PAULO MATEUS MARTINS DE ANDRADE CLASSIFICADO 41 Atende os requisitos do Edital.
316867 BRUNA AIRES PÓVOA CLASSIFICADO 42 Atende os requisitos do Edital.
316937 ANA JÚLIA PEREIRA MUNDIM RIBEIRO CLASSIFICADO 43 Atende os requisitos do Edital.
317107 KAROLINE DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO 44 Atende os requisitos do Edital.
316816 ANA CAROLINA SILVA LOPES CLASSIFICADO 45 Atende os requisitos do Edital.
316908 JORDANA MIRANDA CLASSIFICADO 46 Atende os requisitos do Edital.
316814 BRENDA ALLEM AMARAL MARTINS CLASSIFICADO 47 Atende os requisitos do Edital.
316884 ANTONIO CARLOS  GONÇALVES  FERREIRA COELHO CLASSIFICADO 48 Atende os requisitos do Edital.
316840 ADONIS FERREIRA TAVARES CLASSIFICADO 49 Atende os requisitos do Edital.
316652 RICHARDSON CARVALHO MELO CLASSIFICADO 50 Atende os requisitos do Edital.
316851 LAURA CAROLINE BARBIERO COUTINHO LATORRACA CLASSIFICADO 51 Atende os requisitos do Edital.

2 de 7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

317005 ALICIA DE SOUSA CARVALHO CLASSIFICADO 52 Atende os requisitos do Edital.
316918 GABRIELA MEDEIROS LIMA CLASSIFICADO 53 Atende os requisitos do Edital.
316868 EDGARD FERREIRA NASCIMENTO CLASSIFICADO 54 Atende os requisitos do Edital.
316897 ENZO DE SOUSA VALADARES CLASSIFICADO 55 Atende os requisitos do Edital.
316773 VINICIUS ARAUJO DE ALMEIDA CLASSIFICADO 56 Atende os requisitos do Edital.
316687 OTÁVIO ROSAL DE PAIVA CLASSIFICADO 57 Atende os requisitos do Edital.
316674 GUSTAVO COSTA FOLHA CLASSIFICADO 58 Atende os requisitos do Edital.
316775 BRHUÉNDONN WOSHTONN ALVES TOCANTINS CLASSIFICADO 59 Atende os requisitos do Edital.
316879 HELLEN CRISTHINA ORRICO ALMEIDA CLASSIFICADO 60 Atende os requisitos do Edital.
317153 ALYANDRA DE ABREU ALVES SILVESTRE DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316800 ANNA ROSA ALVES ABREU DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317020 CAMILLA DE LIMA MOTA DESCLASSIFICADO 0 Não atende os requisitos do item 4.5, inciso III do Edital.
316946 CYNTHIA NUNES ALVES FRANÇA DESCLASSIFICADO 0 Não atende os requisitos do item 4.5, inciso III do Edital.
316717 DEBORA DE BRITO RIBEIRO DESCLASSIFICADO 0 Não atende os requisitos do item 4.5, inciso I do Edital.
316861 FRANKLIN LIMA CAVALCANTE BANDEIRA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316982 GERCIANA ALVES DE FREITAS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316834 JHONATHA SILVA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316852 JOÃO PEDRO SAMPAIO MARIANO DE BRITO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316903 KAMIL MENDONC DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317143 KARINA SILVA PINTO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316776 KARLIANNE PONTE ARRUDA BARRETO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316938 MARCELO AUGUSTO CORREIA SILVA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316967 MARCELO ORIONE TOLENTINO LIMA DESCLASSIFICADO 0 Não atende os requisitos do item 4.5, inciso I do Edital.
316780 MARCOS RIBEIRO GOMES JUNIOR DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316889 REBECCA COELHO CAVALCANTE DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316876 VIVIANE ALVES DE CARVALHO DESCLASSIFICADO 0 Não atende os requisitos do item 4.5, inciso III do Edital.
316697 WELLÉM FLORES LIMA SILVA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

3 de 7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

CÂMPUS: PALMAS/TO
CURSO: Direito - 5º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
316939 EMILIANO TEIXEIRA LOPES VASCONCELOS MARANHÃO CLASSIFICADO 1 Atende os requisitos do Edital.
316900 VICTOR HUGO FIGUEIRÓ DE ALMEIDA CLASSIFICADO 2 Atende os requisitos do Edital.
316922 DIEISOM SAMUEL CARDOSO DE MELO CLASSIFICADO 3 Atende os requisitos do Edital.
316913 MICHELE BRANDÃO COELHO CLASSIFICADO 4 Atende os requisitos do Edital.
317041 ANDERSON MARCOS RIBAS CLASSIFICADO 5 Atende os requisitos do Edital.
316788 OSVALDO REGO OLIVEIRA FILHO CLASSIFICADO 6 Atende os requisitos do Edital.
316974 JONE SANTOS COSTA CLASSIFICADO 7 Atende os requisitos do Edital.
316849 ANA CLEDIE SOUSA SILVA CLASSIFICADO 8 Atende os requisitos do Edital.
316916 DANIELLE ARAUJO MEIRELES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 9 Atende os requisitos do Edital.
316805 GYOVANNA JORGE CARNEIRO CLASSIFICADO 10 Atende os requisitos do Edital.
316914 PATRÍCIA DA SILVA GOMES CLASSIFICADO 11 Atende os requisitos do Edital.
317070 THAÍS RODRIGUES NEVES DE SÁ CLASSIFICADO 12 Atende os requisitos do Edital.
316905 THIAGO PACHECO SANTOS GIL ALVES CLASSIFICADO 13 Atende os requisitos do Edital.
316981 RAYANE ALVES DE SOUZA CLASSIFICADO 14 Atende os requisitos do Edital.
317147 TIAGO HENRIQUE CÂMARA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 15 Atende os requisitos do Edital.
316792 MARCELLA LÚCIO FERNANDES GOMES CLASSIFICADO 16 Atende os requisitos do Edital.
317011 THIAGO ULISSES BORGES CLASSIFICADO 17 Atende os requisitos do Edital.
317082 SAYONARA GARCIA CÉSAR CLASSIFICADO 18 Atende os requisitos do Edital.
316748 FERNANDA RIBEIRO DE SOUSA CLASSIFICADO 19 Atende os requisitos do Edital.
316695 ANNELISE NAZARENO SIQUEIRA CLASSIFICADO 20 Atende os requisitos do Edital.
316660 VITÓRIA FERNANDES CORREIA DE CASTRO CLASSIFICADO 21 Atende os requisitos do Edital.
316906 FABIANO OLIVEIRA DA MATA CLASSIFICADO 22 Atende os requisitos do Edital.
316683 JENNYFER MOREIRA SILVA CLASSIFICADO 23 Atende os requisitos do Edital.
316920 JOSÉ DE PAULO DE MORAIS E GOMES CLASSIFICADO 24 Atende os requisitos do Edital.
316919 LUCAS MENDONÇA SODRÉ CLASSIFICADO 25 Atende os requisitos do Edital.
317035 BRENDA KELLEN SOUZA NOGUEIRA CLASSIFICADO 26 Atende os requisitos do Edital.
316701 KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA CLASSIFICADO 27 Atende os requisitos do Edital.
317032 JOÃO VITOR BORGES MILHOMEM CLASSIFICADO 28 Atende os requisitos do Edital.
317061 CRISTIANO DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO 29 Atende os requisitos do Edital.
316781 MICHELE MARIA DA SILVA CLASSIFICADO 30 Atende os requisitos do Edital.
316658 RODRIGO FAGUNDES VALADARES CLASSIFICADO 31 Atende os requisitos do Edital.
316777 GABRIELA AVELINO GARCIA CLASSIFICADO 32 Atende os requisitos do Edital.
317044 VALDEMIR JOSÉ DA SILVA CLASSIFICADO 33 Atende os requisitos do Edital.
316875 ABRAAO ALMEIDA DOS SANTOS BEZERRA CLASSIFICADO 34 Atende os requisitos do Edital.
316873 TAINÁ ARRUDA LIRA CLASSIFICADO 35 Atende os requisitos do Edital.
316892 ANA LUISA TAVARES CLASSIFICADO 36 Atende os requisitos do Edital.
316802 GABRIEL HENRIQUE ALMEIDA MARTINS CLASSIFICADO 37 Atende os requisitos do Edital.
316757 LOYS MYLLE DA SILVA ARAUJO CLASSIFICADO 38 Atende os requisitos do Edital.

4 de 7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

316807 DÉBORA BACCA DOS SANTOS CLASSIFICADO 39 Atende os requisitos do Edital.
316893 PAOLLA SEVERO VIDAL CLASSIFICADO 40 Atende os requisitos do Edital.
316990 YOHANA ISABELA DA SILVA BOLFE CLASSIFICADO 41 Atende os requisitos do Edital.
316664 THIAGO GUERREIRO BEZERRA CLASSIFICADO 42 Atende os requisitos do Edital.
316837 VICTOR HUGO RODRIGUES LUSTOSA CLASSIFICADO 43 Atende os requisitos do Edital.
316653 VITORIA RESIO DE CARVALHO CLASSIFICADO 44 Atende os requisitos do Edital.
316941 HELLEN LACERDA ARAÚJO CLASSIFICADO 45 Atende os requisitos do Edital.
316907 GABRIEL NUNES PÓVOA JACOBINA AIRES CLASSIFICADO 46 Atende os requisitos do Edital.
316751 RODRIGO PEREIRA LOPES CLASSIFICADO 47 Atende os requisitos do Edital.
316821 JOAO PAULO DE OLIVEIRA NERIS CLASSIFICADO 48 Atende os requisitos do Edital.
317017 ROSIMEIRE ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 49 Atende os requisitos do Edital.
316926 ADRIANO OLIVEIRA DA MATA CLASSIFICADO 50 Atende os requisitos do Edital.
316878 ADINALDO NOGUEIRA NUNES DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.1, inciso IV do Edital.
316745 AGNES FERREIRA NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
316793 ALYCIA PONTES DE MIRANDA MAGALHAES DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317050 ANA CAROLINA BORGES VIEIRA DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316854 AQUISA PINHEIRO TAVARES SILVA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316836 BARBARA STEFANY COELHO GOMES BARROS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317000 BRENDA JULIANE FREITAS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317047 CAIO MARCUS DE SOUZA DUTRA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316795 CAMILA CAYRES DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316783 CAMILLA DE LIMA MOTA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso III do Edital.
317163 CÉLIO VICTOR ALEXANDRE CARMO DE SOUSA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317059 DIEGO PANHUSSATTI RODRIGUES DA LUZ DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316784 DOUGLAS NASCIMENTO LOPES DESCLASSIFICADO 0 Não atendei o item 4.1, inciso IV do Edital.
317159 ELAINE APARECIDA SANTOS NASCIMENTO ALMEIDA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.1, incisos I e IV do Edital.
316759 ESMERALDA NEIVA MISTERDAO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
317075 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316984 GLEICE SOUZA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
317081 GUILHERME ALVES CALDAS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.1, inciso I do Edital.
316833 ISAAC LOPES FRANÇA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316970 ISABELLE SENE DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
317126 JEANINA ROSA DANGELO LEITE DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
317158 JOÃO CARLOS DOS SANTOS JÚNIOR DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316890 JOSE MILTON RIBEIRO DE FRANÇA GONÇALVES DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.1, incisos I e IV do Edital.
316846 JOSILENE DAVILA FROES DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317042 KAREN CRITINA BUGANO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.1, incisos I e IV do Edital.
316769 LAURIANY RODRIGUES DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso III do Edital.
316895 LINCOLN CASTRO DE SOUSA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
317069 MARCELO AUGUSTO RODRIGUES BARROS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
317009 MARIA NILDE RODRIGUES DA CRUZ DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, incisos I e III do Edital.

5 de 7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

316997 MARIA THAYNARA NASCIMENTO PEREIRA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.1, inciso I do Edital.
317026 ROSIMEIRE ALVES DE SOUSA E SILVA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.1, incisos I e IV do Edital.
317094 RÔZELYN SANTOS DE QUEIROZ DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
316992 SAMUEL FERREIRA MACIEL DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317068 SILVANIO PEREIRA DA SILVA MARTINS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
316891 SUZANE MARTINS GOMES DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso I do Edital.
317062 TALLES SANTANA NOVAES ROMEU DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316935 THAYNNÃ GOMES NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317112 WANESSA PAIVA E SOUSA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317071 YAN BARRETO DIENER DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

CÂMPUS: PALMAS/TO
CURSO: Engenharia Agronômica - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
316930 CARLOS HENRIQUE LEAL COELHO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso II do Edital.
316956 JOÃO PEDRO BATISTA ASSUNÇÃO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316718 MANOEL DE PAULA BUENO NETO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317007 MARCOS PAULO PEREIRA GOFFI DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, incisos II, III e item 4.1, inciso III e IV.
316655 MARIELLY AVES DE SOUZA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316882 MICHAELA CRAVEIRO DA SILVA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316863 RONALDO ALVES GUIMARAES DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

CÂMPUS: PALMAS/TO
CURSO: Engenharia Agronômica - 5º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
316696 SIMARA RIBEIRO LOPES CLASSIFICADO 1 Atende os requisitos do Edital.
317065 ALEXANDRE VITA DE LIMA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4.5, inciso II e III.
317024 GUSTAVO LEMES DA SILVA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316933 JOÃO LUCAS VIEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
316904 VÍTOR HENRIQUE SANTANA CANDIDO DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

6 de 7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

CÂMPUS: PALMAS/TO
CURSO: Serviço Social - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
316965 ZERIEDE MAGALHÃES SAMPAIO CLASSIFICADO 1 Atende os requisitos do Edital.
317067 ALZENIRA FREITAS CAMPOS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

CÂMPUS: PALMAS/TO
CURSO: Serviço Social - 5º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
317031 SANDRA REGINA SARAIVA DA SILVA CLASSIFICADO 1 Atende os requisitos do Edital.
316703 CAMILA COELHO ARRUDA CLASSIFICADO 2 Atende os requisitos do Edital.
317036 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.
317008 NIZAN BATISTA BRITO DE SOUSA DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

CÂMPUS: PALMAS/TO
CURSO: Sistemas de Informação - 3º Período

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO JUSTIFICATIVA
317160 FILIPE DOS REIS SANTOS DESCLASSIFICADO 0 Não atende o item 4 do Edital.

7 de 7